
 

Uchwała 66/1098/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wypłaty odszkodowania na rzecz Skarbu Państwa – Agencji 

Nieruchomości Rolnych za utracone prawo własności do nieruchomości oznaczonej jako działki 

449/110, 449/112 obr. Bramka, gmina Morąg.  

 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się wypłatę na rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych odszkodowania za 

nieruchomość położoną w obrębie Bramka, gmina Morąg, oznaczoną jako działki nr 449/110 i 449/112 

o łącznej pow. 0,6248 ha. Wysokość odszkodowania ustalono na kwotę 22 426,20 zł. 

 

§ 2 

Nieruchomość określona w § 1 przeznaczona jest na poszerzenie drogi wojewódzkiej nr 527. 

 

§ 3 

Odszkodowanie za nieruchomość wypłaci Województwo Warmińsko-Mazurskie - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


